
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 548/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770,                  
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 549/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 550/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1005, ul. Gen. Janouška, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1005, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu                        
se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1005,                  
ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, s možností automatického 
prodloužení                    na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. 
č. Praha 14 
 

                                
T: 14. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 551/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
neurčitou v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu neurčitou v souladu se Zásadami k pronájmu bytů                  
m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 552/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                      
o velikosti  3 + 1 v  č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské části 

Praha 14, za podmínky vrácení bytu stávajícího   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti   

3 + 1 v č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9, za podmínky vrácení stávajícího bytu, na 
dobu neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    
 zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 

společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                             
o velikosti 3 + 1 v  č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9, na dobu neurčitou, za podmínky 
vrácení bytu stávajícího 

                                
T: 31. 12. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 553/RMČ/2017 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  1 + 1 v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu, v souladu 

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9, 
ve veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14,  na dobu určitou  2 
roky s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let dle Zásad k pronájmu 
bytů m. č.                    Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové 
podobě 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 1 + 1 v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou  2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let dle Zásad 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 

                               
T: 31. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 554/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení podání výpovědí z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení 
povinností nájemce dle § 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro 
hrubé porušení povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) 

zákona Občanský zákoník    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

podání výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce dle                         
§ 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě   

II.     p o v ě ř u j e 
         Mgr. Radka Vondru, starostu městské části Praha 14 
    

podáním výpovědi z nájmu bytu pro zvlášť závažné porušení povinností nájemce dle                             
§ 2291, odstavec 1), 2) zákona Občanský zákoník, popřípadě pokud ke dni podání 
výpovědi nebudou splněny podmínky pro podání výpovědi dle § 2291, odstavec 1), 2) 
zákona Občanský zákoník, podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení 
povinnosti vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1) písmeno a) zákona 
Občanský zákoník, to vše dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě. 

                               
T: 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 555/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s dohodou o ukončení nájmu nebytových prostor ve 3. nadzemním 
podlaží objektu č. p. 902, ul. Generála Janouška, Praha 9    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s dohodou o ukončení nájmu nebytového prostoru, místnost č. 320, o celkové výměře 
16,6 m2 ve 3. nadzemním podlaží objektu č. p. 902 ulice Generála Janouška, Praha 9                 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

 informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti  
   Správa majetku Praha 14 a. s., o nesouhlasu s dohodou o ukončení nájmu  
   nebytových prostor o celkové výměře 16,6 m2 ve 3. nadzemním podlaží objektu  
   č. p. 902 ulice Generála Janouška, Praha 9   

 
                               

T: 4. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 
 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.   555/RMČ/2017 ze dne 4.9.2017 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 nesouhlasí s dohodou o ukončení nájmu nebytového prostoru 

o celkové výměře 16,6 m2  ve 3. nadzemním podlaží objektu  č.p.  902, ulice Generála 

Janouška, Praha 9, ke dni 4.9.2017 se společností TV Nova s.r.o., IČ: 458 00 456, se 

sídlem Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00 Praha 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 556/RMČ/2017 
 

k návrhu na vyřazení zastaralého softwaru (licencí) pro osobní počítače z majetku                  
MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

vyřazení a následnou likvidaci zastaralého a výrobcem již nepodporovaného softwaru 
pro osobní počítače z majetku MČ Praha 14 

   
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    
 zajistit veškeré úkony k vyřazení a likvidaci uvedeného majetku  

   
 

                               
T: 30. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ, OHS 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 557/RMČ/2017 
 

k interní směrnici QS 61-02 „Řízení rizik“  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

interní směrnici QS 61-02 „Řízení rizik“ 
   
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    
 zajistit vydání interní směrnice QS 61-02 „Řízení rizik“  

   
                               

T: 5. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 558/RMČ/2017 
 

k připomínkám městské části Praha 14 k návrhu obecně závazné vyhlášky (OZV),                                             
kterou se mění OZV č. 55/2000 Sb., hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy v souvislosti se zákonem č. 183/2017 Sb., kterým se mění některé zákony                 
v souvislosti s přijetím zákona o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich a zákona                   

o některých přestupcích  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

návrh OZV, kterou se mění OZV č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut                  
hl. m. Prahy 

   
II. s c h v a l u j e 
 

připomínky k návrhu OZV, kterou se mění OZV č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou                        
se vydává Statut hl. m. Prahy 

  
III.   u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    
 zajistit předložení připomínek dle bodu II. tohoto usnesení Magistrátu hl. m. Prahy  

   
                               

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 559/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření smluv o výpůjčce pozemků k zajištění putovní výstavy v rámci 
kampaně „Respektuj 18!“  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smluv o výpůjčce pozemků mezi městskou částí Praha 14 a protistranami 
hlavním městem Prahou a TSK hl. m. Prahy k zajištění putovní výstavy v rámci 
kampaně „Respektuj 18!“ 

   
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
    
 zajistit uzavření smluv dle bodu I. tohoto usnesení  

   
                               

T: 7. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OPKČ, ODOP 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 560/RMČ/2017 
 

ke schválení podkladových dokumentů MAP a Místního akčního plánu Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podkladové dokumenty MAP a Místní akční plán Praha 14 
   
II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uveřejnění Místního akčního plánu Praha 14 na webových stránkách městské 
části Praha 14  

                                 
T: 30. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

65. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 4. 9. 2017 

 
č. 561/RMČ/2017 

 
k návrhu na 14. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 14. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 13. rozpočtovém opatření k 8. 8. 2017 
         příjmy                                                                                   401.301,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   518.107,40  tis.  Kč 
         financování                                                                              116.805,60  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 14. rozpočtovém opatření k 29. 8. 2017 
         příjmy                                                                                   407.623,20  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   524.678,80  tis.  Kč 
         financování                                                                              117.055,60  tis.  Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 562/RMČ/2017 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola Korálek, Praha 9 – Černý Most, Bobkova 766 

__________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převodem finančních prostředků ve výši 119.530 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola Korálek, Praha 9 – Černý Most,                   
Bobkova 766  

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 119.530 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola  Korálek, Praha 9 – Černý Most,                        
Bobkova 766  

 
 

T: 22. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Korálek                    



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 563/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce gastro zařízení a nábytku mezi městskou částí Praha 14         
a příspěvkovou organizací Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602  

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce gastro zařízení a nábytku mezi městskou částí Praha 14                      
a příspěvkovou organizací Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602                                  
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce gastro zařízení a nábytku mezi městskou částí                      
Praha 14 a příspěvkovou organizací Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602  

 
 

T: 25. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, OHS, MŠ Štolmířská                    



 
 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 564/RMČ/2017 
 

k návrhu na poptávku u obchodní banky za účelem zhodnocení volných finančních 
prostředků ve zdaňované činnosti - zřízení a vedení termínovaných vkladů a jmenování 

komise k výběru vhodné obchodní banky  
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

záměr výběru vhodné obchodní banky za účelem zhodnocení volných finančních 
prostředků ve zdaňované činnosti prostřednictvím termínovaných vkladů dle přílohy č. 
2 - pouze v tiskové podobě a jmenování komise k výběru vhodné obchodní banky                          
dle přílohy č. 1 -  pouze v tiskové podobě 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit výběr vhodného poskytovatele bankovní služby  
 

 
T: 2. 10. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ             



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 565/RMČ/2017 
 

k návrhu na podání žádosti o dotaci do programu Podpora terénní práce pro rok 2018 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. podání žádosti o dotaci ve výši 600.000 Kč do dotačního řízení Úřadu vlády                       
na r. 2018 v dotačním programu Podpora terénní práce 

  
 2. finanční spoluúčast městské části ve výši 218.391 Kč 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
1. zajistit podání žádosti o dotaci                                    

T: 30. 9. 2017 
 
 2. zajistit v souladu s § 9 odst. 3 Statutu hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy ve 

znění pozdějších předpisů podání žádosti o souhlas Rady hl. m. Prahy k podání 
žádosti                    o dotaci 

T: 30. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 566/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0321/2017/OI/1050 na akci                                         
„Komunitní centrum Kardašovská - Rekonstrukce objektu“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0321/2017/OI/1050 na akci „Komunitní centrum 
Kardašovská - Rekonstrukce objektu“ 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 

zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0321/2017/OI/1050 na akci „Komunitní 
centrum Kardašovská - Rekonstrukce objektu“ 

   
                                

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 567/RMČ/2017 
 

k zajištění projektových prací na akci „Rekonstrukce a rozšíření domova důchodců 
Bojčenkova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání projektových prací na akci „Rekonstrukce a rozšíření domova důchodců 
Bojčenkova“ u projektové kanceláře Dvořák architekti s.r.o. IČ: 27134822, v celkové 
ceně 672 000 Kč bez DPH, hrazených z finančních prostředků MČ Praha 14, mimo 
režim interní směrnice QS 74 -01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 

zajistit uzavření smlouvy na projektové práce s projektovou kanceláří Dvořák                    
architekti s. r. o na akci „Rekonstrukce a rozšíření domova důchodců Bojčenkova“ 

                                 
T: 29. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

65. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 4. 9. 2017 

 
č. 568/RMČ/2017 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby – 
Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a ul. Broumarská x Českobrodská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Projekční služby – Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a ul. Broumarská x 
Českobrodská“ 

 
II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční 
služby – Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a ul. Broumarská x Českobrodská“                            
na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  
 

Obchodní firma: PUDIS a. s. 
Sídlo: Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 10031 
IČ: 452 72 891 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
„Projekční služby – Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská a ul. Broumarská x 
Českobrodská“ 

 

T: 15. 9. 2017 
 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Projekční služby – Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská                                       
a ul. Broumarská x Českobrodská“ 

T: 29. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

65. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 4. 9. 2017 

 
č. 569/RMČ/2017 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční služby – 

Severovýchodní pražská cyklomagistrála – 6. etapa“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Projekční služby - Severovýchodní pražská cyklomagistrála - 6. etapa“ 

 
II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční 
služby - Severovýchodní pražská cyklomagistrála - 6. etapa“ na základě doporučení 
hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  
 

Obchodní firma: PUDIS a. s. 
Sídlo: Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 10031 
IČ: 452 72 891 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
„Projekční služby - Severovýchodní pražská cyklomagistrála - 6. etapa“ 

 

T: 15. 9. 2017 
 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Projekční služby - Severovýchodní pražská cyklomagistrála - 6. 
etapa“ 

 
T: 29. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

65. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 4. 9. 2017 

 
č. 570/RMČ/2017 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                              

„Rekonstrukce skateparku Černý Most“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Rekonstrukce skateparku Černý Most“ 

 
II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce skateparku Černý Most“ na základě doporučení hodnotící komise o 
výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  
 

Obchodní firma: Mystic constructions spol. s r.o. 
Sídlo:   Římská 678/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ:   261 77 358 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce skateparku Černý Most“ 

T: 15. 9. 2017 
 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého 
rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce skateparku Černý Most“ 

T: 29. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 571/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                       
„Oprava pultové střechy – BD Maňákova 813/14“   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce s názvem „Oprava pultové střechy – BD Maňákova 813/14“ 
 

II. r o z h o d l a  
  
o výběru dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva o dílo - EKO – servis s. r. o.,                      
se sídlem Opatovská 1763, Praha, IČ: 45796793  

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit veškeré právní úkony související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na stavební práce „Oprava pultové střechy – BD Maňákova 
813/14“ 

                                
T: 15. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

65. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 4. 9. 2017 

 
č. 572/RMČ/2017 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projekční práce -                  

Vybíralka 25 ZŠ a MŠ - Hospodaření s dešťovou vodou a navazující revitalizace - 
opakované řízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Projekční práce - Vybíralka 25 ZŠ a MŠ - Hospodaření s dešťovou vodou a navazující 
revitalizace - opakované řízení“ 

 
II. r o z h o d l a  
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projekční práce 
-  Vybíralka 25 ZŠ a MŠ - Hospodaření s dešťovou vodou a navazující revitalizace - 
opakované řízení“ na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče  
 

Obchodní firma: Dvořák architekti, s.r.o. 
Sídlo: Sloupecká 43, 252 06 Měchenice 
IČ: 271 34 822 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
„Projekční práce - Vybíralka 25 ZŠ a MŠ - Hospodaření s dešťovou vodou a 
navazující revitalizace - opakované řízení“ 

T: 15. 9. 2017 
 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                      
ve znění platných předpisů, uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Projekční práce - Vybíralka 25 ZŠ a MŠ - Hospodaření 
s dešťovou vodou a navazující revitalizace - opakované řízení“ 

T: 2. 10. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KS-ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 573/RMČ/2017 
 

k vyjádření se k usnesení a oznámení o zahájení správního řízení k veřejné zakázce 
„Vybudování energetického managementu s automatickým zápisem dat“ 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vyjádření se k usnesení a oznámení o zahájení správního řízení k veřejné zakázce 
„Vybudování energetického managementu s automatickým zápisem dat“ 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit zaslání vyjádření se k usnesení a oznámení o zahájení správního řízení k veřejné 
zakázce „Vybudování energetického managementu s automatickým zápisem dat“                
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže   

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI  
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 574/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky „Komunitní centrum Hloubětínská 55“ zadávané formou 
podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Komunitní centrum Hloubětínská 55“ 

zadávané formou podlimitního řízení 
 
 2. zahájení veřejné zakázky „Komunitní centrum Hloubětínská 55“ zadávané formou 

podlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e 

 
komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi k veřejné zakázce „Komunitní centrum 
Hloubětínská 55“ (příloha č. 2 - pouze v tiskové podobě) zadávané formou podlimitního 
řízení 
  

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Komunitní centrum Hloubětínská 55“ zadávané 
formou podlimitního řízení 

 
T: 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 575/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna a prodloužení 
jídelního výtahu MŠ Zelenečská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna a prodloužení 

jídelního výtahu MŠ Zelenečská“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Výměna 

a prodloužení jídelního výtahu MŠ Zelenečská“ 
 
II. j m e n u j e 

 

 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Výměna a prodloužení jídelního 
výtahu MŠ Zelenečská“ komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna                                              
a prodloužení jídelního výtahu MŠ Zelenečská“  

 
T: 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 576/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                        
„Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Zelenečská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 

elektroinstalace v MŠ Zelenečská“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Zelenečská“ 
 
II. j m e n u j e 

 

 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce elektroinstalace                 
v MŠ Zelenečská“ komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
elektroinstalace v MŠ Zelenečská“ 

 
T: 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 577/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky na dodávky „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení 
MŠ Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky na dodávky „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení 

MŠ Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na dodávky „Rekonstrukce kuchyně                                

vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e 

 

 k veřejné zakázce na dodávky „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení 
MŠ Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení komisi pro otevírání obálek 
s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky na dodávky „Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení 
MŠ Chvaletická“ zadávané formou nadlimitního řízení 

 
T: 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 578/RMČ/2017 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky                          
„Nájem výpočetní techniky pro troje řádné volby konané v roce 2017 a 2018, včetně 

služeb s tím spojených“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1.   zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Nájem 
výpočetní techniky pro troje řádné volby konané v roce 2017 a 2018, včetně služeb   
s tím spojených“ 

  
2. návrh výzvy k podání nabídek, včetně smlouvy k výše uvedené veřejné zakázce 
 
3. seznam dodavatelů, kteří budou vyrozuměni o zahájení zadávacího řízení 
 

II. j m e n u j e 
 

členy a náhradníky hodnotící komise 
 

III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Nájem výpočetní techniky pro troje řádné volby konané v 
roce 2017 a 2018, včetně služeb s tím spojených“ 

   T: 8. 9. 2017 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 579/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j. 2007/OESM - OMD/0109 na pronájem 
části pozemku parc. č. 782/23, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j. 2007/OESM-OMD/0109 na pronájem 
části pozemku parc. č. 782/23, o výměře 40 m2 v k. ú. Hloubětín s Družstvem vlastníků 
domu Horoušanská 143/3, se sídlem Horoušanská 143/3, Praha 9, za nájemné ve výši                 
35 Kč/m2/rok + DPH na dobu neurčitou  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j. 2007/OESM-OMD/0109 na 
pronájem části pozemku parc. č. 782/23 s Družstvem vlastníků domu Horoušanská 
143/3, Praha 9   

                                
T: 30. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 580/RMČ/2017 
 

k žádosti MHMP o stanovisko k prodeji (event. pronájmu) části pozemku parc. č. 2825              
o výměře 36 m2 a 100 m2, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s prodejem (event. s pronájmem) části pozemku parc. č. 2825 o výměře 36 m2  k. ú. 
Kyje, přiléhající k pozemku parc. č. 992, k. ú. Kyje ve vlastnictví p. Bedřicha Trejbala a 
sloužící jako vjezd do garáže, a části téhož pozemku o výměře 100 m2, přiléhající 
k pozemku                        parc. č. 991 ve vlastnictví p. Petra Veselého, k. ú. Kyje 
s využitím jako součást zahrady  
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání nesouhlasného stanoviska MČ Praha 14 k prodeji části pozemku 
parc. č. 2825 o výměře 36 m2 a 100 m2, k. ú. Kyje, žadateli – HOM MHMP   

                                
T: 15. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
65. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 4. 9. 2017 
 

č. 581/RMČ/2017 
 

k výkupu pozemku parc. č. 1385, k. ú. Hloubětín, který je součástí pískovny Bílý kůň 
s podzemními prostory 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením kupní smlouvy na pozemek parc. č. 1385, k. ú. Hloubětín, s Bohuslavem 
Smetanou, nar. 31. 7. 1939, za cenu 2 000 000 Kč 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit předložení návrhu kupní smlouvy na pozemek parc. č. 1385, k. ú. Hloubětín                        
na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

                                 
T: 26. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                       Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                  zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ, OHS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS OSPK, OPKČ, ODOP
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	objednání projektových prací na akci „Rekonstrukce a rozšíření domova důchodců Bojčenkova“ u projektové kanceláře Dvořák architekti s.r.o. IČ: 27134822, v celkové ceně 672 000 Kč bez DPH, hrazených z finančních prostředků MČ Praha 14, mimo režim inter...
	zajistit uzavření smlouvy na projektové práce s projektovou kanceláří Dvořák                    architekti s. r. o na akci „Rekonstrukce a rozšíření domova důchodců Bojčenkova“
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce                                       „Oprava pultové střechy – BD Maňákova 813/14“

	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	2. návrh výzvy k podání nabídek, včetně smlouvy k výše uvedené veřejné zakázce
	3. seznam dodavatelů, kteří budou vyrozuměni o zahájení zadávacího řízení
	II. j m e n u j e
	členy a náhradníky hodnotící komise
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k výkupu pozemku parc. č. 1385, k. ú. Hloubětín, který je součástí pískovny Bílý kůň s podzemními prostory
	Rada městské části Praha 14
	s uzavřením kupní smlouvy na pozemek parc. č. 1385, k. ú. Hloubětín, s Bohuslavem Smetanou, nar. 31. 7. 1939, za cenu 2 000 000 Kč
	Na vědomí:   OSM

